
FORMATUR 

HIMPUNAN MAHASISWA ISLAM 
(Islamic  Association of  University  Students) 

KOMISARIAT  ILMU BUDAYA UNAND 
Sekretariat : Jln. Raya Kuranji nomor 81, Padang 

 

  
Nomor : 2/A/KPTS/07/1441 

Tentang 

SUSUNAN KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA ISLAM  

KOMISARIAT ILMU BUDAYA UNAND 2020-2021 

Dengan senantiasa mengharapkan rahmat dan ridha dari Allah SWT, Formatur HMI 

Komisariat Ilmu Budaya Universitas Andalas periode 2020-2021, setelah : 

MENIMBANG : Bahwa demi menjaga kelancaran roda organisasi dan proses 

regenerasi maka dipandang perlu untuk menetapkan susunan 

kepengurusan HMI Komisariat Ilmu Budaya Universitas 

Andalas periode 2020-2021. 

MENGINGAT : 1. PASAL 5, 6, 9, 12 dan 13 AD HMI. 

  2. PASAL 18, 37 dan 39 ART HMI. 

MEMPERHATIKAN : Hasil keputusan Rapat Anggota Komisariat Ilmu Budaya 

Universitas Andalas pada tanggal 13 Maret 2020. 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN            : 1. Susunan kepengurusan HMI Komisariat Ilmu Budaya Universitas 

Andalas periode 2020-2021 sebagaimana terlampir. 

                                     2. Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan 

ditinjau kembali jika terdapat kekeliruan dikemudian hari. 

Billahittaufiq wal hidayah 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

  

      

 

 

 

  



FORMATUR 

HIMPUNAN MAHASISWA ISLAM 
(Islamic  Association of  University  Students) 

KOMISARIAT  ILMU BUDAYA UNAND 
Sekretariat : Jln. Raya Kuranji nomor 81, Padang 

 

  
 

SUSUNAN PENGURUS HMI KOMISARIAT ILMU BUDAYA UNIVERSITAS ANDALAS  

PERIODE 2020-2021 

 

KETUA UMUM  : ASRIL 

KETUA BIDANG PPPA  : ANDREAS MAZLAND 

KETUA BIDANG PTKM  : EDO SAPRAJA 

KETUA BIDANG KPP  : DONI AMANDOLA PUTRA 

KETUA BIDANG PP  : KHANSA ARIFAH ADILA 

SEKRETARIS UMUM  : INDAH WULANDARI PULUNGAN 

BENDAHARA UMUM  : SITI AZAR 

DEPARTEMENT BIDANG PPPA : DERI JOFANDRI 

DEPARTEMENT PTKM                  : IQBAL MULIADI RITONGA                                                         

DEPARTEMENT KPP                    :  IRFAN JIYAD IMAN AL-GHANI 

DEPARTEMENT PP                      :  NUR ERIKA CHANIAGO 

 

       Ditetapkan di  : Padang  

 

 Tanggal     : 18 Rajab 1441 H 

         13 Maret 2020 M 

PEMBINA                                                                  KETUA UMUM 

 

Drs. PURWO HUSODO. M.Hum                                ALiF MAULANA 

 

 

 

 

                 

  


